[bookmark: _GoBack]
.
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13»    декабря    2017г.                                                                          №  68

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 13.10.2017 № 59
«Об утверждении Порядка формирования и  ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

 Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 13.10.2017 № 59 «Об утверждении Порядка формирования и  ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», внести изменения:
1.1.  Прилагаемый к постановлению Порядок формирования и  ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, изложить в следующей редакции:

                                                                  «  Утвержден
                                                                       постановлением администрации
                                                                  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского  муниципального района
Волгоградской области
                                                                           от 13 декабря 2017 года № 68

Порядок
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского муниципального района  Волгоградской области

1. Настоящий Порядок  формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов [image: C:\Users\Людмила\Documents\Scanned Documents\новый реестр доходов.jpeg]

Приложение
к Порядку
формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Верхнесолоновского  сельского
поселения Суровикинского муниципального района
  Волгоградской области

	РЕЕСТР
источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
на 20__ год и плановый период 20__ и 20__ годов
на "__" ____________ 20__ года

Наименование  органа: ____________________________________
Наименование бюджета: ______________________________________________
Единица измерения: тыс. руб.

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 20___ г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на "__" _____ 20__ г.)
	Оценка исполнения 20___ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20___ г. (очередной финансовый год)
	на 20___ г. (первый год планового периода)
	на 20___ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Руководитель (уполномоченное лицо) _________________________

image1.jpeg
»
MECTHOro GlofpkeTa BepXHECONMOHOBCKOrO CEnbCKOro noceneHus CypoBukuHckoro
MyHULMnansHoro paioxa Bonrorpapckoit o6nacty (nanee — MecTHbIN Gromxer).

2. PeecTp UCTOYHUKOB [JOXO40B MECTHOro GlomkeTta chopmupyeTcs u Befgetcs
B cooteeTcTBMM C O6WMMM TpeGoBaHUSMU K COCTaBy WHopmaLmm, nopsaky
opmupoBaHus n BeaeHus peecTpa UCTOYHUKOB foXxoaoB Poccuiickor Depepauun,
PeecTpa WCTOYHMKOB A0XOA0B GIOMKETOB CyGLEKTOB POCCUICKOI depnepauuu,
PEECTpOB  [10XOA0B  MECTHbIX BIOAKETOB 1  peectpos Aoxopos  GrogkeTos
OCYAAPCTBEHHbIX  BHEGIOMKETHBIX (HOHTOB,  yTBEPKAEHHLIMM NoCTaHoBMEHUEM
lMpasutensctea PP ot 31.08.2016 Ne 868, ¢ Y4YETOM MOMOXEeHWii, onpeaeneHHbIxX
HacTosAwmm MNopsigkom.

3. Peectp MCTOYHUKOB AOXOA0B MECTHOMO Glopxeta — ceog MHbopmaLum o
Aoxofax  mecTtHoro  Gloaxerta, hopmupyemon B npouecce cocrtaBneHus,
YTBEPXKACHUA M UCMOMHEHWA MECTHOTO bBlomkeTa Ha  OCHOBAaHWM nepeyHs
MCTOYHMKOB OXOA0B MECTHOrO BloaxeTa.

4. B uenax BedeHus peecTpa MCTOYHUKOB £[0X0A0B, aAMUHUCTpaUMs
BepxHeconoHosckoro  cehbckoro nocenenns, ocylecTsnsowan  GlomKeTHbIe
MONHOMOYNS  [NaBHOTO  afMMHMCTPATOpa  [OXO4OB  MECTHOro GromxeTa,
obecneunsaeT MOArOTOBKY CBEEHMIA, HeobxoauMbIX Ans  BegeHus peectpa
WCTOYHNKOB  fOX0A0B  GlofKeTa B nopsiake W cpoku, yCTaHaBnuBaemble
AAMUHMCTpaLen BepXHECONMOHOBCKOrO CeNbCKOro noceneHus. ;

5. Peectp UCTOYHMKOB OXO[0B MECTHOrO BlomkeTa BEJETCA cneuvanucTom
aAMVHUCTPaUUU  BEepXHECONOHOBCKOrO - CEeMbCKOro — NoceneHus CypoBukuHckoro
MyHULMnaneHoro  paioHa  Bonrorpagckoit  obnactv,  OTBETCTBEHHbLIM 3a
COCTaBneHne, yTBEPXKAEHME U  UCMONHEHUE MECTHOro Glompreta  (ganee-
cneuuanucr).

6. Cneumanuct ofecneunBaeT BKNIOYEHME B PEecTp UCTOYHWKOB [OXOA0B
MecTHoro GroaxeTta uHopmaumio, yKasaHHyl0 B noAnyHkte «e» nykta 11 O6Lmx
TpeboBaHWil, 4O [OHS BHECEHMS Ha paccmoTpenne B CoseT paenyTaToB
BepxHeconoHosckoro  cenbckoro noceneHus npoekta pelweHus o GropkeTe
BepxHeconoHoBckoro cenbckoro nocenenus Ha oYepesHO hUHAHCOBBIN roa U
NnaHoBbI Nepuoa.

7. BknioyeHne B ﬁéempbl VICTOYHUKOB [10X0A0B BlomxeTa WHopMaLmu,
YKa3aHHOWN B MOANYHKTE «M» nyHKTa 12 OBLmx TpeGoBaHuii, ocywlecTBnsieTcs B
NOPAAKE M CPOKM, yCTaHaBNWBaeMble aAMUHUCTPaLMEN BepxHeconoHosckoro
CEMbCKOro NoceneHuns. g

8. dopmuposaHMe M BedeHWe peecTpa WCTOYHUKOB [0X00B  MECTHOro
GlomxeTa ocywectenseTcs Ha BYMaXkHOM 1 3MEKTPOHHOM chopmarax. ¢

9. PeecTp WCTOYHMKOB AOXO40B MECTHOMO GlofkeTa HanpaensieTcs B cotTase
AOKYMEHTOB 1 MaTepuarnoB, NPEACTaBMSEMbIX OAHOBPEMEHHO ¢ NPOEKTOM peLLeHus
O GlopkeTe  BepXHECONOHOBCKOTO — CENnbeKOro  MoceneHms CypoBUKUHCKOro
MYHULMNAnbHOro panioHa Ha OYepeaHoit hUHAHCOBHbI rof 1 nnaHoBbIii Nepuosd, B
Coset [lenyTaTos BepxXHECONOHOBCKOrO CENbCKOro noceneHms no copme, cornacHo
MPUNOXEHNIO.

10. Peectp WCTOYHMKOB [AOXOAOB MECTHOro 6lomkeTa pasmelyaetcs Ha
ouumancHoMm carite AAMUHUCTPALMN BepXHECONOHOBCKOrO CEMbCKOro noceneHns
CYPOBMKMHCKOrO  MyHULIMNANbHOTO paiioHa  Bonrorpaackoit  o6nactu B
NHopm HHO-TEIEKOMMYHMKALIMOHHOI ceTu "UHTepHeT".»

'd(/ﬂj/ B.B.MBaHL08